
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 134/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 lipca 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację robót budowlanych 

na nieruchomości Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd 

 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), 

zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na realizację robót budowlanych polegających 

na budowie Posterunku Policji w Lubochni wraz z niezbędną infrastrukturą, na 

terenie nieruchomości Skarbu Państwa, będącej w trwałym zarządzie Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Łodzi, położonej w Lubochni, w obrębie 15, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działki nr 257 o pow. 0,0823 i 258/4 o pow. 0,1584 

ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Tomaszowie Mazowieckim V Wydziale 

Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 

PT1T/00012568/5. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 


